R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar em Reunião Ordinária, de 29 de fevereiro de 2024, a solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde de Chapadão do Céu, para recomposição do teto de Média e Alta Complexidade - MAC, junto ao Ministério da Saúde,
do valor de R$ 288.342,88 (duzentos e oitenta e oito mil, trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos) para R$
1.292,005,72 (hum milhão, duzentos e noventa e dois mil, cinco reais e setenta e dois centavos) des�nado ao atendimento da
população própria e referenciada, conforme Resolução nº 003, de 09 de fevereiro de 2024, da CIM Sudoeste.